RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI

|l DUATLO FIRA D'ARTA 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL

Dissabte, 12 de setembre de 2009 18:00 Hores

Arta

INSCRITOS: 84

FINALIZADOS: 75

Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
11 Toni Miquel Amorés Cerda 1975 C. C. Artanenc 1 ABM 1:11:55 3  15:14 s23mkm 00:30 9  0:45:30 wrakmn [ 00:21 0:10:22 3:27mikm
2 29 Miquel Ensenyat Morey 1974 Tribombers De Mallorca 2 ABM 1:13:13 4 15:37 3zmkm 00:31 14 0:46:08 1s0kmn | 00:25 0:10:34 s:31 mikm
3 15 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor 3 ABM 1:14:04 5 15:49 szamikm 00:37 11 0:45:38 wakmn [ 00:28 14  0:11:35ss2mkm
4 40 VICENTE ALVAREZ PULIDO 1981 CLUB CICLISTAANDRABX ABM  1:15:18 11  16:23 sssmim 00:25 3  0:27:50 zsoxmm | 00:00 73 0:30:4Li04mkm
5 21 Abilio Garcia Sanchez 1981 Club Ciclista Andratx 5 ABM 1:16:29 21  16:49 s4smwm 00:22 15 0:46:19 sskmn | 00:00 41  0:13:01 420mkm
6 6 Francisco Javier Hammoudan Rodriguez 1975 Club Ciclista Andratx 6 ABM 1:17:03 7 16:02 zmmwm 00:42 23 0:48:12 2kmh | 00:27 15  0:11:42 354 mkm
7 36 CESAR CANO VAQUER CLUB CICLISTAARTA 7 ABM  1:17:27 10 16:09 ssmim 01:08 22 0:48:11 wszinn | 00:00 24  0:12:01&00mkm
8 23 Joan Jaume Baucga 1970 8 ABM 1:18:34 26 17:05 sesmim 00:34 20 0:48:05 1e2kmn  00:24 31 0:12:27 4:09 mikm
9 3 Sebastian Sureda Maimo 1976 C.C.Platjes De Cala Millor9  ABM 1:18:44 44  18:06 4ormkm 00:38 7  0:44:51 a74wmm | 00:24 62  0:14:47 456 mim
10 10 Pep Ferrer Sureda 1970 Club Ciclista Artanenc 10 ABM 1:19:56 29  17:10 =49mxm 00:44 25 0:48:29 wakmmn  00:30 43  0:13:06 422 mikm
11 30 David Torres Garcia 1974 11 ABM 1:20:26 15  16:27 ssmim 00:36 36 0:51:02 1sskmm  00:23 23 0:12:00 400 mkm
12 17 Joan Sanso Flaquer 1972 12 ABM  1:21:10 45 1815 «osmkm 00:00 32 0:49:22 sskmn | 00:00 49  0:13:35432min
13 7 Marcos Escribano Gil 1984 13 ABM 1:22:21 14 16:27 ssomxm 00:38 37 0:51:23 1s2kmm  00:35 46 0:13:19 426 mikm
14 12 Juanma Barragan Hernandez 1982 C. C. Artanenc 14 ABM 1:22:40 17 16:38 sa2mkm 00:28 42 0:52:45 wm4smm  00:23 32 0:12:28 #09mkm
15 28 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Libre 15 ABM 1:25:08 25 17:04 sasmim 00:26 50 0:54:54 w2kmn [00:21 29 0:12:26 409 mikm
16 33 Juan Carlos Barrantes Palomino 1978 16 ABM 1:26:05 31 17:26 3s2mikm 00:48 44 0:53:32 wekmn  [00:35 50  0:13:45 435mikm
17 18 Francisco Jimenez Ropero 1974 Tunayaluas 17 ABM 1:26:14 37  17:41 ssemim 01:01 43 0:52:50 agkmn  [00:57 51  0:13:46 435mikm
18 22 Amador Juan Nebot Massanet 1983 Ses Paparres 18 ABM 1:27:15 60 19:19 418mxm 00:45 40 0:52:15 14ekmm  00:44 55  0:14:14 445mikm
19 20 Jaume Gomez Marques 1980 Alcudia 19 ABM 1:28:22 36  17:40 ssemim 01:06 51 0:55:42 wokmn [ 01:06 37  0:12:50 417 mikm
20 14 Javier Lopez Llimera 1966 C.C.Caldentey 20 ABM 1:28:46 56 19:09 41smim 00:46 48 0:54:49 wa2kmn [00:00 54  0:14:04 441mikm
21 19 Pedro Mateu Hernandez Cerda 1983 C.A. Manacor 21 ABM 1:29:57 35 17:39 sssmikm 00:54 58 0:57:22 wekmn  [01:02 40  0:13:01 420 mkm
22 41 JOSE CARLOS JURADO DELGADO INDEPENDENT 22 ABM  1:30:00 55 19:06 «1smkm 00:48 56 0:57:17 wmekem | 00:00 38  0:12:50 «7mikm
23 26 Antoni Morey Guiscafré 1980 23 ABM 1:31:06 42  18:01 «ocomwxm 00:31 60 0:57:59 wswmn  [00:00 58  0:14:37 452mkm
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|l DUATLO FIRA D'ARTA 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL

Dissabte, 12 de

setembre de 2009 18:00 Hores

Arta

RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI INSCRITOS: 84 FINALIZADOS: 75
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
24 38 MIQUEL ALZINA CASELLES 1971 INDEPENDENT 24 ABM 1:32:04 70 20:08 428mxm 00:59 27 0:48:54 wsokmn | 01:06 71  0:20:59 7:00 mikm
25 5 Joan Albert Bauza Mayol 1973 C.A. Montuiri 91.8 25 ABM 1:32:16 54 19:00 413mkm 00:33 57 0:57:19 ekmh 00:40 60  0:14:46 455 mkm
26 1 MIQUEL SANSO MOLL 1971 C.A. Manacor 26 ABM 1:32:22 13 16:26 ssomkm 01:11 66 1:01:42 126kmn  01:08 21  0:11:57 59 mkm
27 8 Pedro Juan Vives 1992 27 ABM 1:34:17 27 17:06 s4smikm 00:45 67 1:01:59 12ekmn  01:31 39  0:12:58 419 mkm
28 35 JUAN ALBERT SASTRE FIOL INDEPENDENT 28 ABM 1:37:48 71  20:09 #29mxm 01:06 61 0:59:06 132kmn [ 00:55 67  0:16:34 531 mikm
29 39 JAUME RIGO TORRES INDEPENDENT 29 ABM 1:40:15 67 19:48 a2amkm 00:27 69 1:03:12 123kmh | 00:33 64  0:16:18 526 mikm
30 31 Xavier Ferrando Aparicio 1972 30 ABM 1:40:57 63  19:26 419mkm 00:26 71 1:05:17 wekmh 00:32 63  0:15:19 s:06mikm
31 32 Antoni Adrover Adrover 1971 Es Malalts 31 ABM 1:43:07 61 19:20 418mkm 00:29 75 1:06:21 wuskmh  00:31 66  0:16:28 520 mikm
32 34 ANDREU SERRA BUADES INDEPENDENT 32 ABM 1:46:42 73  20:36 «ssmim 01:58 73 1:05:47 uekmn | 01:40 68  0:16:44 5:35mikm
33 9 Carlos Blanes Garcia 1975 33 ABM 1:51:41 43  18:04 4omxm 00:48 68 1:03:12 123kmn | 00:52 72  0:28:459:35mkm
34 27 Jaume Cabrer Silva 1978 34 ABM 1:59:55 75 20:45 «srmim 01:05 78 1:19:25 ovskmn | 01:23 69  0:17:18 546 mikm

2 Jaume Alzamora Riera 1971 Club Ciclista Artanenc ABM Ret. 77  20:59 #40mkm 01:20 65 1:01:38 127kmnh | 01:08

Jaume Alcover Mayol 1977 ABM Ret. 57 19:10 41mkm 00:47 O -00,7 kmrh

13 David Martin 1975 ABM Ret. 93787,6 km/h

16 Igor Sanchez Lao 1974 Individual ABM Ret. 47  18:22 «osmxm 01:09 64 1:01:28 127kmn  00:49

24 Arnau Matas Mayol 1979 ABM Ret. 53 19:00 413mkm 00:35 62 0:59:43 131kmn

25 Sixto Ruiz Olivares 1975 ABM Ret. 82  23:17 siomkm 01:46 2 0:19:57  39.1kmh
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RESULTADOS : COMBINAT

|l DUATLO FIRA D'ARTA 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL

Dissabte, 12 de setembre de 2009 18:00 Hores

Arta

INSCRITOS: 84

FINALIZADOS: 75

Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
83 Miquel Capo y Esteve Barcel6 1 CMAS 1:07:38 1 14:24 sz12mkm 00:26 5  0:43:18 sokmn  00:00 1 0:09:32 3:11 mikm
2 62 Raul Cardoso y Miquel Gomila 2 CMAS 1:10:43 20 16:42 z43mkm 00:00 4  0:42:28 14kmh  00:00 13  0:11:34 s51mikm
3 87 Chistian Smotrycki y Jose Antonio Garcia 3 CMAS 1:12:19 28  17:09 s4emim 00:22 6 0:43:50 7skmm | 00:00 0:11:00 3:40 mikm
4 72 Toni Baucgay Xisco Vicens 4 CMAS 1:13:01 8 16:05 33amkm 00:00 12 0:45:40 w7akmm  00:00 9 0:11:17 3:46 mikm
5 70 Jaume Fonty Miquel Angel Soto 5 CMAS 1:13:12 12 16:25 339mxm 00:00 10 0:45:31 17ikmh  00:00 10  0:11:17 346 mikm
6 61 Julian Cobo y Alejandro Alzas 6 CMAS 1:13:15 9 16:08 sssmikm 00:23 13 0:46:00 owmn 00:00 4 0:10:45 3:35 mikm
7 79 Jaume Calvo y Toni Pinzo Pinzo-Calvo 7 CMAS 1:14:39 34 17:30 =ssmkm 00:26 8  0:44:59 17skmh 00:00 16  0:11:45 ss55mikm
8 77 Lloreng Femenias y Mateu Mascaro 8 CMAS 1:14:53 18 16:40 =z4a2mkm 00:24 16 0:46:31 1w8kmh  00:00 11 0:11:19 3:46 mikm
9 82 David Barrientos y Pedro Servera 9 CMAS 1:14:54 22  16:58 s4smkm 00:00 17 0:46:44 w7xmn  00:00 7 0:11:13 3:44 mikm
10 84 Benet Nicolauy Tomeu Rubi Rubis Team 10 CMAS 1:15:12 16  16:36 s4amkxm 00:25 18 0:47:10 115xmh | 00:00 6 0:11:03 3:41 mkm
11 50 MIQUEL CARRIO - PEDRO POCOVI INDEPENDENT 11 CMAS 1:17:47 19 16:40 sz4a2mikm 00:21 34 0:49:23 sskmn 00:00 12 0:11:25 348 mkm
12 74 Antoni Gomilay Guillem Pont 12 CMAS 1:18:07 23 16:59 s4smikm 00:21 29 0:49:02 1s9kmh  00:00 17  0:11:47 z56mikm
13 73 Miquel Angel Ginard y Joan Guiscafre Arta Team 13 CMAS 1:18:44 38 17:48 sstmkm 00:23 24 0:48:16 e2kmn 00:00 27  0:12:19 406 mikm
14 81 Sebastia Adrover y Rafel Adrover Peus De Serp Team 14 CMAS 1:19:02 39 17:50 =ssmkm 00:22 28 0:48:59 s9kmh  00:00 20  0:11:52 357 mkm
15 56 Antonio Roigy Joan Nadal 15 CMAS 1:19:27 32 17:27 zssmkm 00:29 33  0:49:22 sskmh 00:00 25  0:12:10 403mikm
16 86 Joan Daniel Rieray Rafa Caldentey 16 CMAS 1:19:56 58 19:10 416mkm 00:00 21 0:48:07 162kmn [ 00:00 35  0:12:40 413 mikm
17 90 ESTEVE PASCUAL - JULIO RODRIGUEZ INDEPENDENT 17 CMAS 1:20:17 52  18:59 413mkm 00:21 19 0:47:49 13kmh  00:00 44  0:13:09 423 mikm
18 67 Jeroni Estevay Jeroni Mestre 18 CMAS 1:20:24 50 18:40 #40emkm 00:00 31 0:49:19 sskmh  00:00 30  0:12:26 409 mikm
19 94 JAUME RIERA - SEBASTIA DURAN INDEPENDENT 19 cmas 1:21:19 6  16:02 ssamim 00:24 45 0:53:40 wswmn | 00:00 8 0:11:14 3:45mkm
20 64 Fernando Mingorance y Jose Ignacio Cano 20 CMAS 1:21:46 33  17:27 =sssmkm 00:22 39 0:52:10 ws0kmh  00:00 18  0:11:48 3:56 mikm
21 57 M?2Antonia Genovardy Pep Garcia 1 CMIX 1:23:23 74  20:44 43ssmkm 00:00 26 0:48:40 w6okmh 00:00 53  0:13:59 440 mikm
22 71 Angels Flaquer y JOAN Sansé CMIX 1:23:29 72 20:19 4m:mkm 00:00 30 0:49:19 1sskmh  00:00 52  0:13:52 437 mkm
23 55 Biel Roig y Maria Belen Lorenzo CMIX 1:24:11 68  19:49 42amkm 00:27 35 0:50:25 1s5kmh 00:00 48  0:13:32 431mkm
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RESULTADOS : COMBINAT

|l DUATLO FIRA D'ARTA 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL

Dissabte, 12 de setembre de 2009 18:00 Hores

Arta

INSCRITOS: 84

FINALIZADOS: 75

Fos Dorsal Nom i Llinatges

Club/Pais

Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera

Pos Ciclisme Vel

Pos Carrera Vel

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

68
63
53
58
91
78
89
88
60
76
93
80
54
95
65
59
92
69
52
66
75

Guillem Mas y Gori Salom

Guillem Binimelis y Guillem Femenias
Andreu Mufioz y Miquel Angel Esteva
Antonio Oliver y Miguel Piris

GUIEM CAMPANER - SISCO MORRO
Guillem Femenias y Joan Salas

JOSE PEDRO ALMANSA - JOSE ANTONIO MARTO

Joan Jofre y Julia Callarisa

Juan Sancho y Roberto Orihuela

Edu Hernandez y Alejandro Barragan
MIGUEL ANGEL GOMIS - MARGARITA BAUZA
Joan Sebastia Amer y Sebastia Bassa
Tomeu Dalmau y Jaume Gual

TOMEU CAMPANER - BIEL PERELLO
Bernat Pou y Joan Muntaner

Ramona Lorenzo y Katie Soos

MARIA ANTONIA RUIZ - JOANA GAYA
Javier Fuster y Xavier Cano

Climent Alzamora y Gerard Bravo
Sebastia Fons y Enric Mas

Paco Vecinay Javier Jimenez
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Mufioz-Esteva Team
Arta
INDEPENDENT

INDEPENDENT
No Friss Am

K2
INDEPENDENT
INDEPENDENT

Els Que Tornen

INDEPENDENT

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
4
31
32
33
34

CMAS
CMAS
CMAS
CMAS
CMAS
CMAS
CMAS
CMAS
CMAS
CMAS
CMIX

CMAS
CMAS
cmas

CMAS
CFEM
CFEM
CMAS

Abcdefghijkimnopgrstuvwxyz TMAS

Cunyis

&<

elitechip

www.elitechip.es

CMAS
CMAS

1:24:16
1:24:54
1:26:24
1:27:55
1:28:21
1:29:17
1:29:49
1:31:18
1:31:21
1:34:05
1:34:57
1:35:47
1:36:20
1:36:43
1:38:27
1:43:51
1:45:50
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.

info@elitechip.es

62
48
46
49
76
24
64
66
69
80
81
83
40
59
51
65
79
78
30
41
2

19:24 419 mikm
18:24 4:05mikm
18:21
18:40 4:09 mikm
20:49
17:02
19:30 4:20 mikm
19:46
19:52
22:02
22:16
24:22
17:52
19:15 417 mikm
18:58
19:45
21:40 4:49 mikm
21:36
17:18
17:59
14:51

4:05 m/km

4:38 m/km

3:47 m/km

4:24 m/km

4:25 m/km

4:54 m/km

4:57 m/km

5:25 m/km

3:58 m/km

4:13 m/km

4:23 m/km

4:48 m/km

3:51 m/km

4:00 m/km

3:18 m/km

TEL.672 195 895

00:22
00:30
00:27
00:28
00:27
00:43
00:00
00:29
00:45
00:37
00:22
00:21
00:28
00:28
00:26
00:00
00:30
00:32
00:00
00:00
00:22

38
46
49
52
41
63
55
59
53
54

47
74
70
76
72
77

0:51:23
0:53:51
0:54:52
0:56:11
0:52:31
0:59:45
0:57:00
0:57:35
0:56:20
0:56:41

0:54:46
1:06:02
1:04:13
1:06:24
1:05:18
1:08:57

0:14:12

1s2kmh - 00:00 45  0:13:09 4:23 mikm
uskmh | 00:00 26 0:12:10 4:03 mikm
2kmh - 00:21 28  0:12:26 409 mikm
wokmh  00:00 33  0:12:37 412 mikm
19kmnh  00:00 57  0:14:36 452 mkm
wikmh  00:00 19  0:11:50 3:57 mikm
7kmh - 00:00 47  0:13:20 427 mkm
wskmh  00:25 42 0:13:05 422 mikm
wgkmh  00:00 56  0:14:26 449 mikm
wgkmh  00:00 61  0:14:46 4:55mkm
-00,7 km/h

12kmh - 00:00 65  0:16:21 5:27 mikm
ugkmh  00:00 22 0:11:59 4:00 mikm
2ikmh  00:00 36  0:12:48 416 mikm
u7kmh  00:00 34  0:12:40 413 mkm
uekmh  00:26 70  0:18:23 6:08 mikm
u3kmh | 00:00 59 0:14:45 4:55 mkm
-00,7 km/h

54,9 km/h

-00,7 km/h

-00,7 km/h

CuampioNnCHIP®



Il DUATLO FIRA D'ARTA 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL

Dissabte, 12 de setembre de 2009 18:00 Hores

Arta
RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI INSCRITOS: 84 FINALIZADOS 74 RETIRADOS 10
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 11 Toni Miquel Amordés Cerda 1975 C. C. Artanenc 1 ABM 1:11:55 3 15:14 ' 00:30 9 0:45:30 wikmn [00:21 2 0:10:22  3:27 mikm
2 29 Miquel Ensenyat Morey 1974 Tribombers De Mallorca 2 ABM 1:13:13 4 15:37 1 00:31 14 0:46:08 w9kmn 00:25 3 0:10:34 331 mikm
3 15 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor 3 ABM 1:14:04 5 15:49 00:37 11 0:45:38 w7ikmh [ 00:28 14  0:11:35 352mikm
4 40 VICENTE ALVAREZ PULIDO 1981 CLUB CICLISTA ANDRATX 4  ABM 1:15:18 11 16:23 00:25 3 0:27:50 2s0kmn  00:00 73  0:30:41 10:14mikm
5 21 Abilio Garcia Sanchez 1981 Club Ciclista Andratx 5 ABM 1:16:29 21 16:49 00:22 15 0:46:19 11sxmn  00:00 41  0:13:01 4:20mkm
6 6 Francisco Javier Hammoudan Rodriguez 1975 Club Ciclista Andratx 6 ABM 1:17:03 7 16:02 00:42 23 0:48:12 162kmh [ 00:27 15  0:11:42 ss4mikm
7 36 CESAR CANO VAQUER CLUB CICLISTA ARTA 7 ABM 1:17:27 10 16:09 ' 01:08 22 0:48:11 162kmn  00:00 24  0:12:01 «00omkm
8 23 Joan Jaume Bauga 1970 8 ABM 1:18:34 26 17:05 00:34 20 0:48:05 1s2kmn  00:24 31  0:12:27 4:09 mkm
9 3 Sebastian Sureda Maimo 1976 C.C.Platjes De Cala Millor 9 ABM 1:18:44 44 18:06 00:38 7 0:44:51 174kmh | 00:24 62  0:14:47 256 mkm
10 10 Pep Ferrer Sureda 1970 Club Ciclista Artanenc 10 ABM 1:19:56 29 17:10 00:44 25 0:48:29 161kmh [00:30 43  0:13:06 4:22mikm
11 30 David Torres Garcia 1974 11 ABM 1:20:26 15 16:27 1 00:36 36 0:51:02 153kmh  00:23 23  0:12:00 4o00mikm
12 17 Joan Sanso Flaquer 1972 12 ABM 1:21:10 45 18:15 00:00 32 0:49:22 sskmh [ 00:00 49  0:13:35 #32mikm
13 7  Marcos Escribano Gil 1984 13 ABM 1:.22:21 14 16:27 00:38 37 0:51:23 s2kmn  00:35 46  0:13:19 2:26mkm
14 12 Juanma Barragan Hernandez 1982 C. C. Artanenc 14 ABM 1:22:40 17 16:38 1 00:28 42 0:52:45 4skmn 00:23 32  0:12:28 409mikm
15 28 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Libre 15 ABM 1:25:08 25 17:04 1 00:26 50 0:54:54 42kmn 00:21 29  0:12:26 409 mikm
16 33 Juan Carlos Barrantes Palomino 1978 16 ABM 1:26:05 31 17:26 1 00:48 44 0:53:32 146kmh  00:35 50  0:13:45 435mikm
17 18 Francisco Jimenez Ropero 1974 Tunayaluas 17 ABM 1:26:14 37 17:41 01:01 43 0:52:50 wskmn [00:57 51  0:13:46 435mikm
18 22 Amador Juan Nebot Massanet 1983 Ses Paparres 18 ABM 1:27:15 60 19:19 1 00:45 40 0:52:15 149kmnh  00:44 55 0:14:14 44smim
19 20 Jaume Gomez Marques 1980 Alcudia 19 ABM 1:28:22 36 17:40 01:06 51 0:55:42 wokmh [01:06 37 0:12:50 417 mkm
20 14 Javier Lopez Llimera 1966 C.C.Caldentey 20 ABM 1:28:46 56 19:09 ' 00:46 48 0:54:49 a2kmh 00:00 54  0:14:04 441mikm
21 19 Pedro Mateu Hernandez Cerda 1983 C.A. Manacor 21 ABM 1:29:57 35 17:39 00:54 58 0:57:22 wekmn [01:02 40 0:13:01 420mikm
22 41 JOSE CARLOS JURADO DELGADO INDEPENDENT 22 ABM 1:30:00 55 19:06 00:48 56 0:57:17 wmsxmn 00:00 38 0:12:50 417 mkm
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|| DUATLO FIRA D'ARTA 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Dissabte, 12 de setembre de 2009 18:00 Hores

Arta

RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI INSCRITOS: 84 FINALIZADOS 74 RETIRADOS 10
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
23 26 Antoni Morey Guiscafré 1980 23 ABM 1:31:06 42 18:01 00:31 60 0:57:59 1skmh [00:00 58  0:14:37 452mkm
24 38 MIQUEL ALZINA CASELLES 1971 INDEPENDENT 24 ABM 1:32:04 70 20:08 00:59 27 0:48:54 soxmn 01:06 71  0:20:59 7:00 mkm
25 5 Joan Albert Bauza Mayol 1973 C.A. Montuiri 91.8 25 ABM 1:32:16 54 19:00 00:33 57 0:57:19 wekmn [00:40 60 0:14:46 4:55mkm
26 MIQUEL SANSO MOLL 1971 C.A. Manacor 26 ABM 1:32:22 13 16:26 | 01:11 66 1:01:42 wekmnh  01:08 21  0:11:57 359mikm
27 Pedro Juan Vives 1992 27 ABM 1:34:17 27 17:06 00:45 67 1:01:59 126kmn 01:31 39  0:12:58 419 mikm
28 35 JUAN ALBERT SASTRE FIOL INDEPENDENT 28 ABM 1:37:48 71  20:09 01:06 61 0:59:06 132kmm  00:55 67  0:16:34 s531mkm
29 39 JAUME RIGO TORRES INDEPENDENT 29 ABM 1:40:15 67 19:48 00:27 69 1:03:12 123kmn  00:33 64 0:16:18 s5:26mkm
30 31 Xavier Ferrando Aparicio 1972 30 ABM 1:40:57 63 19:26 00:26 71 1:05:17 wu9kmn [00:32 63  0:15:19 506 mkm
31 32 Antoni Adrover Adrover 1971 Es Malalts 31 ABM 1:43:07 61 19:20 1 00:29 75 1:06:21 uskmh  00:31 66  0:16:28 s29mikm
32 34 ANDREU SERRA BUADES INDEPENDENT 32 ABM 1:46:42 73 20:36 01:58 73 1:05:47 uskmn 01:40 68 0:16:44 s35mkm
33 9 Carlos Blanes Garcia 1975 33 ABM 1:51:41 43 18:04 1 00:48 68 1:03:12 w23kmh  00:52 72  0:28:45 9ssmikm
34 27 Jaume Cabrer Silva 1978 34 ABM 1:59:55 75 20:45 01:05 78 1:19:25 oeskmn | 01:23 69  0:17:18 s46mikm

2  Jaume Alzamora Riera 1971 Club Ciclista Artanenc ABM Ret. 77 20:59 01:20 65 1:01:38 127xmn  01:08

4  Jaume Alcover Mayol 1977 ABM Ret. 57 19:10 00:47 O -00,7 km/h

13  David Martin 1975 ABM Ret. 93787,6 km/h

16 Igor Sanchez Lao 1974 Individual ABM Ret. 47 18:22 1 01:09 64 1:01:28 127kmh | 00:49

24 Arnau Matas Mayol 1979 ABM Ret. 53 19:00 00:35 62 0:59:43 131kmn

25 Sixto Ruiz Olivares 1975 ABM Ret. 82 23:17 01:46 2 0:19:57 s9ikmm
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|| DUATLO FIRA D'ARTA 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Dissabte, 12 de setembre de 2009 18:00 Hores

Arta
RESULTADOS : COMBINAT FEMENI INSCRITOS: 84 FINALIZADOS 74 RETIRADOS 10
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 59 Ramonalorenzo y Katie Soos 1 CFEM 1:43:51 65 19:45 00:00 72 1:05:18 wekmh [00:26 70  0:18:23 6:08mikm
2 92 MARIA ANTONIA RUIZ - JOANA GAYA INDEPENDENT 2 CFEM 1:45:50 79 21:40 00:30 77 1:08:57 uskmn 00:00 59 0:14:45 4s55mikm
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|| DUATLO FIRA D'ARTA 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Dissabte, 12 de setembre de 2009 18:00 Hores

Arta
RESULTADOS : COMBINAT MASCULI INSCRITOS: 84 FINALIZADOS 74 RETIRADOS 10
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 83 Miquel Capo y Esteve Barcel6 1 CMAS 1:07:38 1 14:24 1 00:26 S5 0:43:18 okmn  00:00 1 0:09:32 311 mikm
2 62 Raul Cardoso y Miquel Gomila 2 CMAS 1:10:43 20 16:42 00:00 4 0:42:28 14akmn [ 00:00 13 0:11:34 351 mikm
3 87 Chistian Smotrycki y Jose Antonio Garcia 3 CMAS 1:12:19 28 17:09 '00:22 6 0:43:50 wskmh 00:00 5 0:11:00 3:40 mikm
4 72 Toni Baugay Xisco Vicens 4 CMAS 1:13:01 8 16:05 ' 00:00 12 0:45:40 wakmh 00:00 9 0:11:17 346 mikm
5 70 Jaume Fonty Miquel Angel Soto 5 CMAS 1:13:12 12 16:25 00:00 10 0:45:31 waikmh [ 00:00 10 0:11:17 3:46mikm
6 61 Julian Cobo y Alejandro Alzas 6 CMAS 1:13:15 9 16:08 1 00:23 13 0:46:00 7okmn 00:00 4 0:10:45 3:35mikm
7 79 Jaume Calvo y Toni Pinzo Pinzo-Calvo 7 CMAS 1:14:39 34 17:30 00:26 8 0:44:59 7skmn  00:00 16 0:11:45 3:55mkm
8 77 Lloreng Femenias y Mateu Mascaro 8 CMAS 1:14:53 18 16:40 00:24 16 0:46:31 eskmh [ 00:00 11  0:11:19 3:46mikm
9 82 David Barrientos y Pedro Servera 9 CMAS 1:14:54 22 16:58 00:00 17 0:46:44 1w7xmn [ 00:00 7 0:11:13 3:44mikm
10 84 Benet Nicolauy Tomeu Rubi Rubis Team 10 CMAS 1:15:12 16 16:36 1 00:25 18 0:47:10 mes5kmh  00:00 6 0:11:03  3:41mikm
11 50 MIQUEL CARRIO - PEDRO POCOVI INDEPENDENT 11 CMAS 1:17:47 19 16:40 00:21 34 0:49:23 1sskmh  00:00 12  0:11:25 348mikm
12 74 Antoni Gomilay Guillem Pont 12 CMAS 1:18:07 23 16:59 00:21 29 0:49:02 s9kmn  [00:00 17  0:11:47 3:56mikm
13 73 Miquel Angel Ginard y Joan Guiscafre Arta Team 13 CMAS 1:18:44 38 17:48 00:23 24 0:48:16 162kmh [ 00:00 27  0:12:19 206 mkm
14 81 Sebastia Adrover y Rafel Adrover Peus De Serp Team 14 CMAS 1:19:02 39 17:50 00:22 28 0:48:59 1s9kmh  [00:00 20 0:11:52 3:57mikm
15 56 Antonio Roig y Joan Nadal 15 CMAS 1:19:27 32 17:27 00:29 33 0:49:22 1s8kmh [ 00:00 25  0:12:10 403 mikm
16 86 Joan Daniel Rieray Rafa Caldentey 16 CMAS 1:19:56 58 19:10 00:00 21 0:48:07 162kmh [00:00 35 0:12:40 #13mikm
17 90 ESTEVE PASCUAL - JULIO RODRIGUEZ INDEPENDENT 17 CMAS 1:20:17 52  18:59 [ 00:21 19 0:47:49 wskmnh [ 00:00 44  0:13:09 423mikm
18 67 Jeroni Estevay Jeroni Mestre 18 CMAS 1:20:24 50 18:40 00:00 31 0:49:19 1sskmh  [00:00 30 0:12:26 409 mkm
19 94 JAUME RIERA - SEBASTIA DURAN INDEPENDENT 19 CMAS 1:21:19 6 16:02 00:24 45 0:53:40 uasxmn  00:00 8 0:11:14 345mkm
20 64 Fernando Mingorancey Jose Ignacio Cano 20 CMAS 1:21:46 33 17:27 00:22 39 0:52:10 1s0kmh  [00:00 18  0:11:48 3:56 mikm
21 68 Guillem Mas y Gori Salom 21 CMAS 1:24:16 62 19:24 1 00:22 38 0:51:23 1s2kmh [00:00 45  0:13:09 423 mikm
22 63 Guillem Binimelis y Guillem Femenias 22 CMAS 1:24:54 48 18:24 00:30 46 0:53:51 wskmn  [00:00 26  0:12:10 403 mikm
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|| DUATLO FIRA D'ARTA 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Dissabte, 12 de setembre de 2009 18:00 Hores

Arta

RESULTADOS : COMBINAT MASCULI INSCRITOS: 84 FINALIZADOS 74 RETIRADOS 10
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
23 53 Andreu Mufioz y Miquel Angel Esteva Mufioz-Esteva Team 23 CMAS 1:26:24 46 18:21 00:27 49 0:54:52 w2kmh  [00:21 28  0:12:26 409 mikm
24 58 Antonio Oliver y Miguel Piris Arta 24 CMAS 1:27:55 49 18:40 00:28 52 0:56:11 w9kmn [00:00 33 0:12:37 #12mikm
25 91 GUIEM CAMPANER - SISCO MORRO INDEPENDENT 25 CMAS 1:28:21 76  20:49 00:27 41 0:52:31 wuskmn  00:00 57  0:14:36 452mikm
26 78 Guillem Femenias y Joan Salas 26 CMAS 1:29:17 24 17:02 00:43 63 0:59:45 wikmh [00:00 19 0:11:50 3:57mkm
27 89 JOSE PEDRO ALMANSA - JOSE ANTONIO MAR INDEPENDENT 27 CMAS 1:29:49 64 19:30 00:00 55 0:57:00 117kmn  00:00 47  0:13:20 427 mikm
28 88 Joan Jofrey Julia Callarisa No Friss Am 28 CMAS 1:31:18 66 19:46 00:29 59 O0:57:35 skmh [00:25 42  0:13:05 422mikm
29 60 Juan Sancho y Roberto Orihuela K2 29 CMAS 1:31:21 69 19:52 1 00:45 53 0:56:20 wskmn [00:00 56  0:14:26 449mikm
30 76 Edu Hernandezy Alejandro Barragan 30 CMAS 1:34:05 80 22:02 00:37 54 0:56:41 13skmh  00:00 61 0:14:46 455mkm
31 80 Joan Sebastia Amer y Sebastia Bassa 31 CMAS 1:35:47 83 24:22 1 00:21 47 0:54:46 1s2xmn 00:00 65  0:16:21 527 mkm
32 54 Tomeu Dalmau y Jaume Gual 32 CMAS 1:36:20 40 17:52 1 00:28 74 1:06:02 1skmh  00:00 22  0:11:59 400mikm
33 95 TOMEU CAMPANER - BIEL PERELLO INDEPENDENT 33 CMAS 1:36:43 59 19:15 00:28 70 1:04:13 12akmn [ 00:00 36  0:12:48 416mikm
34 65 Bernat Pouy Joan Muntaner Els Que Tornen 34 CMAS 1:38:27 51 18:58 00:26 76 1:06:24 w7kmn  [00:00 34  0:12:40 413mikm

69 Javier Fuster y Xavier Cano CMAS Ret. 78 21:36 | 00:32 -00,7 km/h

52 Climent Alzamoray Gerard Bravo Abcdefghijkimnopgrstuvwxyz T CMAS Ret. 30 17:18 ' 00:00 1 0:14:12 s49kmn

66 Sebastia Fons y Enric Mas Cunyis CMAS Ret. 41 17:59 | 00:00 -00,7 km/h

75 Paco Vecinay Javier Jimenez CMAS Ret. 2 14:51 |00:22 -00,7 km/h
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|| DUATLO FIRA D'ARTA 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Dissabte, 12 de setembre de 2009 18:00 Hores

RESULTADOS : COMBINAT MIXTE

Arta

INSCRITOS: 84 FINALIZADOS 74 RETIRADOS 10

Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 57 M?2Antonia Genovard y Pep Garcia 1 CMIX 1:23:23 74 20:44 00:00 26 0:48:40 10kmn  00:00 53 0:13:59  4:40 mikm
2 71 Angels Flaguer y JOAN Sans6 2 CMIX 1:23:29 72 20:19 00:00 30 0:49:19 1sskmn  00:00 52  0:13:52 4:37 mkm
3 55 Biel Roig y Maria Belen Lorenzo 3  CMIX 1:24:11 68 19:49 00:27 35 0:50:25 1s5kmh [ 00:00 48  0:13:32 2:31mikm
4 93 MIGUEL ANGEL GOMIS - MARGARITA BAUZA INDEPENDENT 4 CMIX 1:34:57 81 22:16 | 00:22 -00.7 km/h
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